



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão** nº **000033/2024**, Processo Administrativo nº **000137/2024**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: Registro de preço para AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Obras.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
54.965.236 VINICIUS AUGUSTO ASSIS MARQUES - 54.965.236/0001-91 viniciusmarques92@gmail.com - (31) 99285-9110	5.610,40	1.873,60	3.736,80 Proveito (66,60%)
A&C Material de Construção Ltda - 04.675.938/0001-62 contato@depositonacional.com.br - (31) 3851-6007	6.784,02	6.313,28	470,74 Proveito (6,94%)
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA - 22.733.763/0001-84 administrativo@admeletrica.com - (31) 99279-4571	141.840,32	88.154,30	53.686,02 Proveito (37,85%)
Atacado Lendadio Com e Importação de Materiais Elétricos Ltda - 52.203.880/0001-05 atacado.lendario@gmail.com - (11) 92000-5258	26.517,00	12.440,00	14.077,00 Proveito (53,09%)
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - 45.740.175/0001-73 gmbauercomercio@gmail.com - (48) 9151-1154	55.488,00	31.138,00	24.350,00 Proveito (43,88%)
CLEVER FERREIRA COSTA - 28.259.514/0001-85 descartaveisbh01@gmail.com - (31) 99153-5312	9.600,00	9.590,00	10,00 Proveito (0,10%)
COMERCIAL SANTOS E SILVA DE TOCANTINS LTDA - 46.766.632/0001-61 santossilvalicita@gmail.com - (32) 3532-8956	84.453,80	37.677,00	46.776,80 Proveito (55,39%)
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA - 49.956.040/0001-09 licit3@alreletrica.com.br - (62) 99385-0931	141.599,50	73.186,00	68.413,50 Proveito (48,31%)
HMR LICITOOL COMERCIO LTDA - 55.319.864/0001-62 licitoolscomercial@gmail.com - (31) 98316-9878	67.280,12	49.739,42	17.540,70 Proveito (26,07%)
LUMINAR LTDA - 22.406.540/0001-02 luminartododia@yahoo.com.br - (31) 3831-5209	23.027,30	16.608,94	6.418,36 Proveito (27,87%)
MEPS LED ARACADO E DISTRIBUIDORA LTDA - 50.117.026/0001-92 licita.mepsled@gmail.com - (18) 99718-5499	242.724,46	95.776,52	146.947,94 Proveito (60,54%)
MIRIAM SUZANA MORETTI - 45.127.054/0001-50 miriamsuzanamoretti@gmail.com - (14) 99712-8788	181.721,00	70.280,00	111.441,00 Proveito (61,33%)
Multi Negócios LTDA - 46.789.706/0001-85 multiltnda9@gmail.com - (31) 3225-4788	71.494,00	37.550,50	33.943,50 Proveito (47,48%)



ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - 07.062.925/0001-06 orgmsl@orgmsl.com.br - (31) 3333-0333	108.490,88	51.279,04	57.211,84 Proveito (52,73%)
SAO JOAO MATERIAIS ELETRICOS E TRANSPORTADORA LTDA. - 49.354.250/0001-19 saojoaopdl@outlook.com - (19) 99464-8233	78.006,50	58.269,11	19.737,39 Proveito (25,30%)
TEMPO DO BRASIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - 35.010.744/0001-71 tempodobrasil01@gmail.com - (41) 99928-6273	9.527,00	7.662,34	1.864,66 Proveito (19,57%)
W LED ELETRICA LTDA - 53.760.213/0001-88 w.led.licitaca@gmail.com - (67) 99270-6804	29.280,00	16.000,00	13.280,00 Proveito (45,36%)
Totais	1.283.444,30	663.538,05	619.906,25 Proveito (48,30%)

Detalhes

LAÉRCIO JOSE RIBEIRO na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - CPF/CNPJ: 07.062.925/0001-06				
Lote 5		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00005 FITA ISOLANTE ELÉTRICA - LARGURA NOMINAL:19 MMmaterial básico:borracha etileno-propileno (epr), características adicionais:autofusão, largura nominal:19 mm, comprimento nominal:10 m, tipo:padrão - normas técnicas astm d - 4325, astm d1000, astm d-4388				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE ELÉTRICA - LARGURA NOMINAL:19 MM MATERIAL BÁSICO:BORRACHA ETILENO-PROPILENO (EPR), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:AUTOFUSÃO, LARGURA NOMINAL:19 MM, COMPRIMENTO NOMINAL:10 M, TIPO:PADRÃO - NORMAS TÉCNICAS ASTM D - 4325, ASTM D1000, ASTM D-4388	120,00	UND	14,66	1.759,20
Marca: LUKMA	Fabricante: LUKMA	Modelo: 10MTS		
Lote 11		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00011 CONDULETE COM SUPORTE E MODULO RJ45				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONDULETE COM SUPORTE E MODULO RJ45	400,00	UND	20,42	8.168,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo: 3/4 POL.		
Lote 12		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00012 CONECTOR METÁLICO FENDIDO PARA CABO ATÉ 10MM2split-bolt - conexão por aperto - alta condutividade elétrica e resistência à corrosão - corpe em cobre eletrolítico				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



CONECTOR METÁLICO FENDIDO PARA CABO ATÉ 10MM2 SPLIT-BOLT - CONEXÃO POR APERTO - ALTA CONDUTIVIDADE ELÉTRICA E RESISTÊNCIA À CORROSÃO - CORPO EM COBRE ELETROLÍTICO	700,00	UND	4,85	3.395,00
Marca: PIMMEL	Fabricante: PIMMEL	Modelo: 10MM		
Lote 13	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00013 CONECTOR METÁLICO FENDIDO PARA CABO ATÉ 16MM2split-bolt - conexão por aperto - alta condutividade elétrica e resistência à corrosão - corpo em cobre eletrolítico.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR METÁLICO FENDIDO PARA CABO ATÉ 16MM2 SPLIT-BOLT - CONEXÃO POR APERTO - ALTA CONDUTIVIDADE ELÉTRICA E RESISTÊNCIA À CORROSÃO - CORPO EM COBRE ELETROLÍTICO.	800,00	UND	6,06	4.848,00
Marca: PIMMEL	Fabricante: PIMMEL	Modelo: 16MM		
Lote 16	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00016 DISJUNTOR DIN MONOPOLARtermomagnético 5ka 100a classe b.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA 100A CLASSE B.	12,00	UND	78,07	936,84
Marca: STECK	Fabricante: STECK	Modelo: CURVA B		
Lote 27	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00027 JUNÇÃO SIMPLES ELETROCALHA PERFURADA100x100 chapa 18.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JUNÇÃO SIMPLES ELETROCALHA PERFURADA 100X100 CHAPA 18.	500,00	M	2,50	1.250,00
Marca: PERFIL LIDER	Fabricante: PERFIL LIDER	Modelo: 100X100		
Lote 35	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00035 LUMINÁRIA DE SOBREPOR - 2 X 1,20Mem chapa de aço para 2 lampada tubular led t8 perfil comercial 2x1,20m.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUMINÁRIA DE SOBREPOR - 2 X 1,20M EM CHAPA DE AÇO PARA 2 LAMPADA TUBULAR LED T8 PERFIL COMERCIAL 2X1,20M.	150,00	UND	34,42	5.163,00
Marca: BLUMENAU	Fabricante: BLUMENAU	Modelo: COMERCIAL		
Lote 60	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00060 SAÍDA HORIZONTAL PARA ELETRODUTO 3/4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SAÍDA HORIZONTAL PARA ELETRODUTO 3/4	200,00	UND	1,74	348,00
Marca: PERFIL LIDER	Fabricante: PERFIL LIDER	Modelo: SAIDA		
Lote 62	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00062 SUPORTE PARA ELETROCALHA 100MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SUPORTE PARA ELETROCALHA 100MM	100,00	UND	4,49	449,00



Marca: PERFIL LIDER		Fabricante: PERFIL LIDER		Modelo: 100MM	
Lote 73		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00073 DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 200A10ka ge.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 200A 10KA GE.	10,00	UND	349,70	3.497,00	
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo: DL200A.	
Lote 93		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00093 CABO DE ALUMINIO TRIPLEX - 16MM composto por um condutor fase e outro neutro, formado por fios de aluminio na liga 1350ca, com coberturas xlpe nas cores preto, cinza e azul (quando isolada a fase e neutro) - rolo de 100 metros.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CABO DE ALUMINIO TRIPLEX - 16MM COMPOSTO POR UM CONDUTOR FASE E OUTRO NEUTRO, FORMADO POR FIOS DE ALUMINIO NA LIGA 1350CA, COM COBERTURAS XLPE NAS CORES PRETO, CINZA E AZUL (QUANDO ISOLADA A FASE E NEUTRO) - ROLO DE 100 METROS.	3,00	R	645,00	1.935,00	
Marca: CMR		Fabricante: CMR		Modelo: 16MM	
Lote 96		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00096 TERMINAL CONECTOR PERFURAÇÃO PARA CABO DE 25MM					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TERMINAL CONECTOR PERFURAÇÃO PARA CABO DE 25MM	500,00	UND	9,64	4.820,00	
Marca: INTELI		Fabricante: INTELI		Modelo: PERF.	
Lote 135		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00135 ELETROCALHA PERFURADA(100x100)mm em chapa de aço galvanizado 18					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
ELETROCALHA PERFURADA (100X100)MM EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO 18	300,00	M	42,30	12.690,00	
Marca: PERFIL LIDER		Fabricante: PERFIL LIDER		Modelo: 100X100	
Lote 147		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00147 CURVA GALVANIZADA90° 1 1/4					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CURVA GALVANIZADA 90° 1 1/4	200,00	UND	8,55	1.710,00	
Marca: PERFIL LIDER		Fabricante: PERFIL LIDER		Modelo: 1 1/4"	
Lote 153		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00153 TAMPÃO PLASTICO PARA CONDULETE MÚLTIPLO 1 1/4					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TAMPÃO PLASTICO PARA CONDULETE MÚLTIPLO 1 1/4	500,00	UND	0,62	310,00	
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo: PVC	



Fornecedor: A&C Material de Construção Ltda - CPF/CNPJ: 04.675.938/0001-62				
Lote 45		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00045 MINI LANTERNA LED RECARREGÁVEL resistente a Água - a prova de choques - a prova de corrosões - alcance 50 metros				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MINI LANTERNA LED RECARREGÁVEL RESISTENTE A ÁGUA - A PROVA DE CHOQUES - A PROVA DE CORROSÕES - ALCANCE 50 METROS	60,00	UND	38,93	2.335,80
Marca: foxlux		Fabricante: foxlux		Modelo:
Lote 75		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00075 ALICATE DE BICO RETO LONGO (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS).aço vanádio, empunhadura em polimero antichamas e acabamento niquelado cromado e polido. tamanho aproximado 6 norma de segurança nr10				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALICATE DE BICO RETO LONGO (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS). AÇO VANÁDIO, EMPUNHADURA EM POLIMERO ANTICHAMAS E ACABAMENTO NIQUELADO CROMADO E POLIDO. TAMANHO APROXIMADO 6 NORMA DE SEGURANÇA NR10	10,00	UND	27,70	277,00
Marca: mayle		Fabricante: mayle		Modelo:
Lote 82		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00082 CHAVE DE FENDA CRUZADA 3/16 X 4 (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS).aço vanádio, empunhadura em polimero antichamas e acabamento niquelado cromado e polido. norma de segurança nr10.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE DE FENDA CRUZADA 3/16 X 4 (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS). AÇO VANÁDIO, EMPUNHADURA EM POLIMERO ANTICHAMAS E ACABAMENTO NIQUELADO CROMADO E POLIDO. NORMA DE SEGURANÇA NR10.	10,00	UND	29,00	290,00
Marca: vonder		Fabricante: vonder		Modelo:
Lote 83		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00083 CHAVE DE FENDA CRUZADA 1/4 X 4 (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS).aço vanádio, empunhadura em polimero antichamas e acabamento niquelado cromado e polido. norma de segurança nr10				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE DE FENDA CRUZADA 1/4 X 4 (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS). AÇO VANÁDIO, EMPUNHADURA EM POLIMERO ANTICHAMAS E ACABAMENTO NIQUELADO CROMADO E POLIDO. NORMA DE SEGURANÇA NR10	10,00	UND	19,00	190,00
Marca: vonder		Fabricante: vonder		Modelo:
Lote 90		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00090 ALICATE BICO CURTO 45º SEM CORTEIsolação de 1000 volts. aço vanádio, emounhadura em polimero antichamas e acabamento niquelado, cromado e polido. tamanho aproximado 8. norma de segurança nr10				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALICATE BICO CURTO 45º SEM CORTE ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS. AÇO VANÁDIO, EMOUNHADURA EM POLIMERO ANTICHAMAS E ACABAMENTO NIQUELADO, CROMADO E POLIDO. TAMANHO APROXIMADO 8. NORMA DE SEGURANÇA NR10	10,00	UND	34,00	340,00



Marca: mayle		Fabricante: mayle		Modelo:	
Lote 121		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00121 DISJUNTOR DIN BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 32A - CLASSE B					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
DISJUNTOR DIN BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 32A - CLASSE B	12,00	UND	30,66	367,92	
Marca: elgin		Fabricante: elgin		Modelo:	
Lote 122		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00122 DISJUNTOR DIN BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 40A - CLASSE B					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
DISJUNTOR DIN BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 40A - CLASSE B	12,00	UND	23,08	276,96	
Marca: elgin		Fabricante: elgin		Modelo:	
Lote 123		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00123 DISJUNTOR DIN BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 50A - CLASSE B					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
DISJUNTOR DIN BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 50A - CLASSE B	20,00	UND	25,40	508,00	
Marca: elgin		Fabricante: elgin		Modelo:	
Lote 124		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00124 DISJUNTOR DIN BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 70A - CLASSE B					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
DISJUNTOR DIN BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 70A - CLASSE B	20,00	UND	39,90	798,00	
Marca: elgin		Fabricante: elgin		Modelo:	
Lote 125		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00125 DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 10A - CLASSE B					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 10A - CLASSE B	12,00	UND	8,16	97,92	
Marca: soprano		Fabricante: soprano		Modelo:	
Lote 126		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00126 DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 16A - CLASSE B					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 16A - CLASSE B	12,00	UND	9,16	109,92	
Marca: soprano		Fabricante: soprano		Modelo:	
Lote 127		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			



Lote 00127 DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 20A - CLASSE B

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 20A - CLASSE B	12,00	UND	9,16	109,92

Marca: soprano

Fabricante: soprano

Modelo:

Lote 128

Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51

Lote 00128 DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 25A - CLASSE B

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 25A - CLASSE B	12,00	UND	8,16	97,92

Marca: soprano

Fabricante: soprano

Modelo:

Lote 129

Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51

Lote 00129 DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 32A - CLASSE B

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 32A - CLASSE B	20,00	UND	9,35	187,00

Marca: soprano

Fabricante: soprano

Modelo:

Lote 130

Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51

Lote 00130 DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 40A - CLASSE B

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 40A - CLASSE B	20,00	UND	9,50	190,00

Marca: soprano

Fabricante: soprano

Modelo:

Lote 131

Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51

Lote 00131 DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 50A - CLASSE B

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 50A - CLASSE B	12,00	UND	11,41	136,92

Marca: soprano

Fabricante: soprano

Modelo:

Fornecedor: COMERCIAL SANTOS E SILVA DE TOCANTINS LTDA - CPF/CNPJ: 46.766.632/0001-61

Lote 2

Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51

Lote 00002 CHUVEIRO ELÉTRICO - 127 V material:termoplástico, variações temperatura Água:3, cor:branca, potência: 4.400 w, tensão operação:127 v, características adicionais:capa isolante interna - atender a abr 1992 / nbr 12483.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHUVEIRO ELÉTRICO - 127 V MATERIAL:TERMOPLÁSTICO, VARIAÇÕES TEMPERATURA ÁGUA:3, COR:BRANCA, POTÊNCIA: 4.400 W, TENSÃO OPERAÇÃO:127 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CAPA ISOLANTE INTERNA - ATENDER A ABR 1992 / NBR 12483.	100,00	UND	35,30	3.530,00



Marca: forusi		Fabricante: forusi		Modelo: forusi	
Lote 31		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00031 LÂMPADA TUBULAR LED 9Wbivolt com potência de 9w 6500k 060cm 900 lumens - número de registro/certificação inmetro					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
LÂMPADA TUBULAR LED 9W BIVOLT COM POTÊNCIA DE 9W 6500K 060CM 900 LUMENS - NÚMERO DE REGISTRO/CERTIFICAÇÃO INMETRO	4.000,00	UND	2,62	10.480,00	
Marca: egim		Fabricante: egim		Modelo: egim	
Lote 77		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00077 CHAVE DE FENDA SIMPLES TIPO BORNE (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS).aço vanádio, empunhadura em polímero antichamas e acabamento niquelado cromado e polido. norma de segurança nr10					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CHAVE DE FENDA SIMPLES TIPO BORNE (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS). AÇO VANÁDIO, EMPUNHADURA EM POLÍMERO ANTICHAMAS E ACABAMENTO NIQUELADO CROMADO E POLIDO. NORMA DE SEGURANÇA NR10	10,00	UND	8,70	87,00	
Marca: mayle		Fabricante: mayle		Modelo: mayle	
Lote 79		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00079 CHAVE DE FENDA SIMPLES 5/16 X 7 (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS).aço vanádio, empunhadura em polímero antichamas e acabamento niquelado cromado e polido. norma de segurança nr10.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CHAVE DE FENDA SIMPLES 5/16 X 7 (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS). AÇO VANÁDIO, EMPUNHADURA EM POLÍMERO ANTICHAMAS E ACABAMENTO NIQUELADO CROMADO E POLIDO. NORMA DE SEGURANÇA NR10.	10,00	UND	25,00	250,00	
Marca: mayle		Fabricante: mayle		Modelo: mayle	
Lote 84		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00084 CHAVE DE FENDA CRUZADA 1/8 X 3 (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS)aço vanádio, empunhadura em polímero antichamas e acabamento niquelado cromado e polido. norma de segurança nr10.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CHAVE DE FENDA CRUZADA 1/8 X 3 (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS) AÇO VANÁDIO, EMPUNHADURA EM POLÍMERO ANTICHAMAS E ACABAMENTO NIQUELADO CROMADO E POLIDO. NORMA DE SEGURANÇA NR10.	10,00	UND	10,00	100,00	
Marca: mayle		Fabricante: mayle		Modelo: mayle	
Lote 85		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00085 ARCO DE SERRA - APROXIMADAMENTE 148 MMaço especial e polímero anti chamas com cabo revestido. comprimento aproximado de 148mm. norma de segurança nr10.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
ARCO DE SERRA - APROXIMADAMENTE 148 MM AÇO ESPECIAL E POLÍMERO ANTI CHAMAS COM CABO REVESTIDO. COMPRIMENTO APROXIMADO DE 148MM. NORMA DE SEGURANÇA NR10.	10,00	UND	17,30	173,00	



Marca: sparta		Fabricante: sparta		Modelo: sparta	
Lote 86			Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00086 TESTE DIGITAL VOLT/CORRENTE 12V/250V					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TESTE DIGITAL VOLT/CORRENTE 12V/250V		10,00	UND	6,70	67,00
Marca: sparta		Fabricante: sparta		Modelo: sparta	
Lote 91			Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00091 ALICATE AMPERÍMETRO.digital e analogico - norma: iec1010					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALICATE AMPERÍMETRO. DIGITAL E ANALOGICO - NORMA: IEC1010		10,00	UND	150,00	1.500,00
Marca: inlux		Fabricante: inlux		Modelo: inlux	
Lote 92			Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00092 ALICATE DE CORTE DIAGONAL (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS) aço vanadio, empunhadura em polimero, anti chama e acabamento niquelado, cromado e polido. tamanho aproximado 6. norma de segurança nr10					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALICATE DE CORTE DIAGONAL (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS) AÇO VANADIO, EMPUNHADURA EM POLIMERO, ANTI CHAMA E ACABAMENTO NIQUELADO, CROMADO E POLIDO. TAMANHO APROXIMADO 6. NORMA DE SEGURANÇA NR10		10,00	UND	24,30	243,00
Marca: ranger		Fabricante: ranger		Modelo: ranger	
Lote 94			Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00094 CABO DE ALUMINIO QUADRIplex - 25MM composto por um condutor fase e outro neutro, formado por fios de aluminio na liga 1350ca, com coberturas xlpe nas cores preto, cinza, vermelho e azul (quando isolada a fase e neutro) - rolo de 100 metros					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE ALUMINIO QUADRIplex - 25MM COMPOSTO POR UM CONDUTOR FASE E OUTRO NEUTRO, FORMADO POR FIOS DE ALUMINIO NA LIGA 1350CA, COM COBERTURAS XLPE NAS CORES PRETO, CINZA, VERMELHO E AZUL (QUANDO ISOLADA A FASE E NEUTRO) - ROLO DE 100 METROS		2,00	R	973,50	1.947,00
Marca: mega		Fabricante: mega		Modelo: mega	
Lote 101			Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00101 ALICATE DESCASCADOR DE FIO AUTOMÁTICO 8					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALICATE DESCASCADOR DE FIO AUTOMÁTICO 8		10,00	UND	50,00	500,00
Marca: best		Fabricante: best		Modelo: best	
Lote 118			Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00118 CANALETA EM PVC - 50 X 20 MM para instalação elétrica aparente, inclusive conexões, dimensões 50 x 20 mm					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



CANALETA EM PVC - 50 X 20 MM PARA INSTALAÇÃO ELÉTRICA APARENTE, INCLUSIVE CONEXÕES, DIMENSÕES 50 X 20 MM	1.000,00	UND	18,80	18.800,00
Marca: ilume	Fabricante: ilume	Modelo: ilume		

Fornecedor: BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - CPF/CNPJ: 45.740.175/0001-73				
Lote 40		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00040 LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS (LÂMPADA)				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS (LÂMPADA)	200,00	UND	12,44	2.488,00
Marca: SEGURIMAX	Fabricante: SEGURIMAX	Modelo: 30 leds Super Slim		
Lote 43		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00043 LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 2 FARÓIS LED1200 lumens - autonomia mínima de 3h - autonomia máxima de 3h - tempo de carga de bateria de 48h - incluir bateria recarregável - nbr 10898				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 2 FARÓIS LED 1200 LUMENS - AUTONOMIA MÍNIMA DE 3H - AUTONOMIA MÁXIMA DE 3H - TEMPO DE CARGA DE BATERIA DE 48H - INCLUIR BATERIA RECARREGÁVEL - NBR 10898	300,00	UND	95,50	28.650,00
Marca: SEGURIMAX	Fabricante: SEGURIMAX	Modelo: 1200 Lumens Compact		

Fornecedor: Multi Negócios LTDA - CPF/CNPJ: 46.789.706/0001-85				
Lote 53		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00053 REFLETOR LED 100WtensÃO 127/220v com luz branca 10000 lumens.cota principal.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REFLETOR LED 100W TENSÃO 127/220V COM LUZ BRANCA 10000 LUMENS.COTA PRINCIPAL.	1.500,00	UND	20,80	31.200,00
Marca: SANHE	Fabricante: SANHE	Modelo: SANHE		
Lote 63		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00063 TE ELETROCALHA HORIZONTAL PERFURADA100x100 chapa 18				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE ELETROCALHA HORIZONTAL PERFURADA 100X100 CHAPA 18	100,00	UND	43,52	4.352,00
Marca: PERFIL L	Fabricante: PERFIL L	Modelo: PERFIL L		
Lote 148		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00148 LUVA DE EMENDA GALVANIZADA1 1/4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE EMENDA GALVANIZADA 1 1/4	350,00	UND	5,71	1.998,50
Marca: PERFIL L	Fabricante: PERFIL L	Modelo: PERFIL L		



Fornecedor: CLEVER FERREIRA COSTA - CPF/CNPJ: 28.259.514/0001-85				
Lote 155		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00155 CABO TIPO CAT5-Ecaixa com 305 mts				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO TIPO CAT5-E CAIXA COM 305 MTS	20,00	CX	479,50	9.590,00
Marca: FILL VALLE	Fabricante: FILL VALLE	Modelo:		

Fornecedor: ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA - CPF/CNPJ: 49.956.040/0001-09				
Lote 14		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00014 CURVA 90º PERFURADA100x100 chapa 18.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA 90º PERFURADA 100X100 CHAPA 18.	500,00	UND	20,00	10.000,00
Marca: MAXTIL CURVA	Fabricante: MAXTIL CURVA	Modelo: MAXTIL CURVA		

Lote 24		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00024 INTERRUPTOR SIMPLES (2 MÓDULOS), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR SIMPLES (2 MÓDULOS), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA	700,00	UND	5,85	4.095,00
Marca: PLUZIE IDEALE	Fabricante: PLUZIE IDEALE	Modelo: PLUZIE IDEALE		

Lote 25		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00025 INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P + T, 10A, 250Vconjunto montado para embutir 4x2 (placa+suporte+modulos).				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P + T, 10A, 250V CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4X2 (PLACA+SUPORTE+MODULOS).	400,00	UND	6,00	2.400,00
Marca: PLUZIE IDEALE	Fabricante: PLUZIE IDEALE	Modelo: PLUZIE IDEALE		

Lote 26		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00026 INTERRUPTOR UMA TECLA SIMPLES10a-250v, com placa.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR UMA TECLA SIMPLES 10A-250V, COM PLACA.	400,00	UND	3,64	1.456,00
Marca: PLUZIE IDEALE	Fabricante: PLUZIE IDEALE	Modelo: PLUZIE IDEALE		

Lote 39		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00039 LUMINÁRIA DE SOBREPOR EM CHAPA DE AÇO - 9Wpara 4 lampada tubular led 9w t8 perfil comercial.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUMINÁRIA DE SOBREPOR EM CHAPA DE AÇO - 9W PARA 4 LAMPADA TUBULAR LED 9W T8 PERFIL COMERCIAL.	50,00	UND	160,00	8.000,00
Marca: LUMEPETRO CALHA	Fabricante: LUMEPETRO CALHA	Modelo: LUMEPETRO CALHA		



Lote 51	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00051 RECEPTÁCULO PVC E-27 COM RABICHOCertificado: imetro norma nbr abnt nbr iec 60238				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RECEPTÁCULO PVC E-27 COM RABICHO CERTIFICADO: IMETRO NORMA NBR ABNT NBR IEC 60238	900,00	UND	1,43	1.287,00
Marca: G-20 E-27	Fabricante: G-20 E-27	Modelo: G-20 E-27		
Lote 68	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00068 TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4X2 (PLACA +SUPORTE + MODULO)				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4X2 (PLACA +SUPORTE + MODULO)	900,00	UND	3,64	3.276,00
Marca: PLUZIE IDEALE	Fabricante: PLUZIE IDEALE	Modelo: PLUZIE IDEALE		
Lote 69	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00069 TOMADA 2P+T 20A, 250V, CONJUNTO PARA EMBUTIR 4X2 (PLACA+SUPORTE + MODULO)				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA 2P+T 20A, 250V, CONJUNTO PARA EMBUTIR 4X2 (PLACA+SUPORTE + MODULO)	900,00	UND	3,64	3.276,00
Marca: PLUZIE IDEALE	Fabricante: PLUZIE IDEALE	Modelo: PLUZIE IDEALE		
Lote 70	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00070 TOMADA SISTEMA X DUPLA COM CAIXA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA SISTEMA X DUPLA COM CAIXA	900,00	UND	8,22	7.398,00
Marca: PLUZIE SOBREPLUS	Fabricante: PLUZIE SOBREPLUS	Modelo: PLUZIE SOBREPLUS		
Lote 71	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00071 TOMADA 2P+T SISTEMA X 10A COM CAIXA SOBREPOR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA 2P+T SISTEMA X 10A COM CAIXA SOBREPOR	2.500,00	UND	5,20	13.000,00
Marca: PLUZIE SOBREPLUS	Fabricante: PLUZIE SOBREPLUS	Modelo: PLUZIE SOBREPLUS		
Lote 72	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00072 TOMADA 2P+T SISTEMA X 20A COM CAIXA SOBREPOR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA 2P+T SISTEMA X 20A COM CAIXA SOBREPOR	2.500,00	UND	5,60	14.000,00
Marca: PLUZIE SOBREPLUS	Fabricante: PLUZIE SOBREPLUS	Modelo: PLUZIE SOBREPLUS		
Lote 95	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00095 TERMINAL CONECTOR PERFURAÇÃO PARA CABO DE 16MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



TERMINAL CONECTOR PERFURAÇÃO PARA CABO DE 16MM	600,00	UND	8,33	4.998,00
Marca: MCI CDP	Fabricante: MCI CDP	Modelo: MCI CDP		

Fornecedor: MEPS LED ARACADO E DISTRIBUIDORA LTDA - **CPF/CNPJ:** 50.117.026/0001-92

Lote 6 **Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51**

Lote 00006 BASE RELÉ fotoelétrico iluminação, tensão nominal:110/220v/1200va, corrente nominal:10 a, tipo montagem:luminária, normas técnicas: nbr 5.123/82.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BASE RELÉ FOTOELÉTRICO ILUMINAÇÃO, TENSÃO NOMINAL:110/220V/1200VA, CORRENTE NOMINAL:10 A, TIPO MONTAGEM:LUMINÁRIA, NORMAS TÉCNICAS: NBR 5.123/82.	150,00	UND	4,50	675,00

Marca: EXATRON **Fabricante:** EXATRON **Modelo:** BASE RELÉ FOTOELÉTRICO

Lote 9 **Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51**

Lote 00009 CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR 6/8disjuntores din pvc branca

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR 6/8 DISJUNTORES DIN PVC BRANCA	200,00	UND	40,00	8.000,00

Marca: GOMES **Fabricante:** GOMES **Modelo:** CD SOBREPOR 6/8 DISJ

Lote 10 **Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51**

Lote 00010 CAIXA PASSAGEM - PVCaplicação:instalações elétricas, dimensões:4 x 2 pol, uso:para conexão com eletroduto de 3/4

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA PASSAGEM - PVC APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, DIMENSÕES:4 X 2 POL, USO:PARA CONEXÃO COM ELETRODUTO DE 3/4	200,00	UND	0,75	150,00

Marca: JF **Fabricante:** JF **Modelo:** CAIXA PASSAGEM

Lote 19 **Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51**

Lote 00019 DISJUNTOR DIN TRIPOLARtermomagnético classe c - 63a

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR DIN TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO CLASSE C - 63A	12,00	UND	31,71	380,52

Marca: STARK DIN **Fabricante:** STARK DIN **Modelo:** DISJUNTOR DIN TRIP 63A

Lote 28 **Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51**

Lote 00028 LÂMPADA BULBO LED 16 A 20 WATTsbivolt e27 branco frio.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LÂMPADA BULBO LED 16 A 20 WATTS BIVOLT E27 BRANCO FRIO.	3.000,00	UND	5,30	15.900,00

Marca: CRISTALLUX **Fabricante:** CRISTALLUX **Modelo:** LÂMPADA BULBO LED 16W

Lote 29 **Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51**

Lote 00029 LÂMPADA BULBO LED 50 A 60 WATTsbivolt e27 branco frio.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------



LÂMPADA BULBO LED 50 A 60 WATTS BIVOLT E27 BRANCO FRIO.	1.400,00	UND	12,22	17.108,00
Marca: CRISTALLUX	Fabricante: CRISTALLUX	Modelo: LÂMPADA BULBO LED 50 W		
Lote 30	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00030 LAMPADA BULBO LED 80 WATTSpotência bivolt e27 branco .				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA BULBO LED 80 WATTS POTÊNCIA BIVOLT E27 BRANCO .	120,00	UND	47,90	5.748,00
Marca: CRISTALLUX	Fabricante: CRISTALLUX	Modelo: LAMPADA BULBO LED 80 W		
Lote 32	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00032 LÂMPADA TUBULAR LED 18Wbivolt com potência de18w 6500k 120cm 1800 lumens - vida Útil de 25000h - número de registro/certificação inmetro.cota principal.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LÂMPADA TUBULAR LED 18W BIVOLT COM POTÊNCIA DE18W 6500K 120CM 1800 LUMENS - VIDA ÚTIL DE 25000H - NÚMERO DE REGISTRO/CERTIFICAÇÃO INMETROCOTA PRINCIPAL.	6.000,00	UND	5,83	34.980,00
Marca: CRISTALLUX	Fabricante: CRISTALLUX	Modelo: LÂMPADA TUBULAR LED 18W		
Lote 33	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00033 LÂMPADA TUBULAR LED 18W BIVOLTbivolt com potência de 18w 6500k 120cm 1800 lumens - vida Útil de 25000h - número de registro/certificação inmetro.cota reservada				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LÂMPADA TUBULAR LED 18W BIVOLT BIVOLT COM POTÊNCIA DE 18W 6500K 120CM 1800 LUMENS - VIDA ÚTIL DE 25000H - NÚMERO DE REGISTRO/CERTIFICAÇÃO INMETRO.COTA RESERVADA	2.000,00	UND	5,83	11.660,00
Marca: CRISTALLUX	Fabricante: CRISTALLUX	Modelo: LÂMPADA TUBULAR LED 18W		
Lote 138	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00138 CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR 12/18disjuntores din pvc branca				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR 12/18 DISJUNTORES DIN PVC BRANCA	10,00	UND	67,50	675,00
Marca: GOMES	Fabricante: GOMES	Modelo: CD SOBREPOR 12/18 DISJ		
Lote 146	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00146 ABRAÇADEIRA GALVANIZADOcom cunha tipo d para eletroduto 1 1/4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRAÇADEIRA GALVANIZADO COM CUNHA TIPO D PARA ELETRODUTO 1 1/4	500,00	UND	1,00	500,00
Marca: AIÉDEM	Fabricante: AIÉDEM	Modelo: ABRAÇADEIRA GALVANIZADO 3/4		

Fornecedor: ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA - **CPF/CNPJ:** 22.733.763/0001-84

Lote 15 **Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51**



Lote 00015 DISJUNTOR DIN BIPOLARtermomagnético classe c - 63a.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR DIN BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO CLASSE C - 63A.	10,00	UND	22,42	224,20

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo:

Lote 41

Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51

Lote 00041 LUMINÁRIA CALHA FINA SOBREPOR LED 0,60M 9/100Wvida Útil: 25.000h

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUMINÁRIA CALHA FINA SOBREPOR LED 0,60M 9/100W VIDA ÚTIL: 25.000H	900,00	UND	14,95	13.455,00

Marca: AVANT

Fabricante: AVANT

Modelo:

Lote 42

Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51

Lote 00042 LUMINÁRIA CALHA FINA SOBREPOR LED 1,20M 36/40Wvida Útil: 25.000h

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUMINÁRIA CALHA FINA SOBREPOR LED 1,20M 36/40W VIDA ÚTIL: 25.000H	2.000,00	UND	18,95	37.900,00

Marca: AVANT

Fabricante: AVANT

Modelo:

Lote 46

Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51

Lote 00046 PLUG PARA TOMADA FÊMEA 20Anbr14136

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLUG PARA TOMADA FÊMEA 20A NBR14136	250,00	UND	3,17	792,50

Marca: ILUMI

Fabricante: ILUMI

Modelo:

Lote 47

Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51

Lote 00047 PLUG PARA TOMADA MACHO 20Anbr14136

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLUG PARA TOMADA MACHO 20A NBR14136	250,00	UND	3,34	835,00

Marca: ILUMI

Fabricante: ILUMI

Modelo:

Lote 48

Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51

Lote 00048 QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 12 DISJdin barramento 100a

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 12 DISJ DIN BARRAMENTO 100A	10,00	UND	53,40	534,00

Marca: GOMES

Fabricante: GOMES

Modelo:

Lote 61

Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51

Lote 00061 SENSOR DE PRESENÇA 180 GRAUScom fotocélula

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SENSOR DE PRESENÇA 180 GRAUS COM FOTOCÉLULA	100,00	UND	36,40	3.640,00

Marca: EXATRON

Fabricante: EXATRON

Modelo:



Lote 64	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00064 TERMINAL TUBULAR OLHAL 10MMpara cabos elétricos.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TERMINAL TUBULAR OLHAL 10MM PARA CABOS ELÉTRICOS.	150,00	UND	0,79	118,50
Marca: INTELLI	Fabricante: INTELLI	Modelo:		
Lote 65	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00065 TERMINAL TUBULAR OLHAL 16MMpara cabos elétricos.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TERMINAL TUBULAR OLHAL 16MM PARA CABOS ELÉTRICOS.	120,00	UND	0,58	69,60
Marca: INTELLI	Fabricante: INTELLI	Modelo:		
Lote 66	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00066 TERMINAL TUBULAR OLHAL 35MMpara cabos elétricos.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TERMINAL TUBULAR OLHAL 35MM PARA CABOS ELÉTRICOS.	120,00	UND	2,25	270,00
Marca: INTELLI	Fabricante: INTELLI	Modelo:		
Lote 67	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00067 TERMINAL DE COMPRESSÃO TUBULAR 35MMpara cabos elétricos.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TERMINAL DE COMPRESSÃO TUBULAR 35MM PARA CABOS ELÉTRICOS.	70,00	UND	1,75	122,50
Marca: INTELLI	Fabricante: INTELLI	Modelo:		
Lote 134	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00134 DISJUNTOR DIN TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 10KA, DE 70A - CLASSE C				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR DIN TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 10KA, DE 70A - CLASSE C	10,00	UND	65,00	650,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo:		
Lote 139	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00139 PADRÃO MONOFÁSICO DISJUNTOR 63A - 7,0 METROS - 1 CAIXA TIPO CM-1 toda em aço - poste em aço galvanizado - cabo de cobre rígido de 16 mm 750v - saída aérea - completo - atender as normas cemig				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PADRÃO MONOFÁSICO DISJUNTOR 63A - 7,0 METROS - 1 CAIXA TIPO CM-1 TODA EM AÇO - POSTE EM AÇO GALVANIZADO - CABO DE COBRE RÍGIDO DE 16 MM 750V - SAÍDA AÉREA - COMPLETO - ATENDER AS NORMAS CEMIG	2,00	UND	1.004,50	2.009,00
Marca: COFER	Fabricante: COFER	Modelo:		
Lote 140	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			



Lote 00140 PADRÃO MONOFÁSICO DISJUNTOR 63A - 4,5 METROS - 1 CAIXA TIPO CM-1 toda em aço - poste em aço galvanizado - cabo de cobre rígido de 16 mm 750v - saída aérea - completo - atender as normas cemig

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PADRÃO MONOFÁSICO DISJUNTOR 63A - 4,5 METROS - 1 CAIXA TIPO CM-1 TODA EM AÇO - POSTE EM AÇO GALVANIZADO - CABO DE COBRE RÍGIDO DE 16 MM 750V - SAÍDA AÉREA - COMPLETO - ATENDER AS NORMAS CEMIG	2,00	UND	716,50	1.433,00

Marca: COFER **Fabricante:** COFER **Modelo:**

Lote 142 **Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51**

Lote 00142 PADRÃO BIFÁSICO DISJUNTOR 63A - 4,5 METROS - 1 CAIXA TIPO CM-2 toda em aço - poste em aço galvanizado - cabo de cobre rígido de 16 mm 750v - saída aérea - completo - atender as normas cemig

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PADRÃO BIFÁSICO DISJUNTOR 63A - 4,5 METROS - 1 CAIXA TIPO CM-2 TODA EM AÇO - POSTE EM AÇO GALVANIZADO - CABO DE COBRE RÍGIDO DE 16 MM 750V - SAÍDA AÉREA - COMPLETO - ATENDER AS NORMAS CEMIG	3,00	UND	965,00	2.895,00

Marca: COFER **Fabricante:** COFER **Modelo:**

Lote 143 **Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51**

Lote 00143 PADRÃO TRIFÁSICO DISJUNTOR 63A - 7,0 METROS - 1 CAIXA TIPO CM-2 toda em aço - poste em aço galvanizado - cabo de cobre rígido de 16 mm 750v - saída aérea - completo - atender as normas cemig

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PADRÃO TRIFÁSICO DISJUNTOR 63A - 7,0 METROS - 1 CAIXA TIPO CM-2 TODA EM AÇO - POSTE EM AÇO GALVANIZADO - CABO DE COBRE RÍGIDO DE 16 MM 750V - SAÍDA AÉREA - COMPLETO - ATENDER AS NORMAS CEMIG	1,00	UND	2.099,00	2.099,00

Marca: COFER **Fabricante:** COFER **Modelo:**

Lote 144 **Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51**

Lote 00144 PADRÃO TRIFÁSICO DISJUNTOR 63A - 4,5 METROS - 1 CAIXA TIPO CM-2 toda em aço - poste em aço galvanizado - cabo de cobre rígido de 16 mm 750v - saída aérea - completo - atender as normas cemig

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PADRÃO TRIFÁSICO DISJUNTOR 63A - 4,5 METROS - 1 CAIXA TIPO CM-2 TODA EM AÇO - POSTE EM AÇO GALVANIZADO - CABO DE COBRE RÍGIDO DE 16 MM 750V - SAÍDA AÉREA - COMPLETO - ATENDER AS NORMAS CEMIG	1,00	UND	1.044,00	1.044,00

Marca: COFER **Fabricante:** COFER **Modelo:**

Lote 145 **Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51**

Lote 00145 ELETRODUTO GALVANIZADO 1 1/4 3m

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ELETRODUTO GALVANIZADO 1 1/4 3M	400,00	UND	31,15	12.460,00

Marca: daisa **Fabricante:** daisa **Modelo:**

Lote 149 **Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51**

Lote 00149 CAIXA CONDULETE MULTIPLA X ALUMÍNIO 1 1/4

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------



CAIXA CONDULETE MULTIPLA X ALUMÍNIO 1 1/4	350,00	UND	16,20	5.670,00
Marca: DAISA	Fabricante: DAISA	Modelo:		
Lote 150	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00150 TAMPA COM 2 POSTOS RJ para caixa condulete 1 1/4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TAMPA COM 2 POSTOS RJ PARA CAIXA CONDULETE 1 1/4	100,00	UND	3,50	350,00
Marca: DAISA	Fabricante: DAISA	Modelo:		
Lote 152	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00152 TAMPA CEGA PARA CAIXA CONDULETE 1 1/4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TAMPA CEGA PARA CAIXA CONDULETE 1 1/4	150,00	UND	3,40	510,00
Marca: DAISA	Fabricante: DAISA	Modelo:		
Lote 154	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00154 ADAPTADOR DE CONDULETE ALUMÍNIO 1 1/4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR DE CONDULETE ALUMÍNIO 1 1/4	300,00	UND	3,17	951,00
Marca: DAISA	Fabricante: DAISA	Modelo:		
Lote 156	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00156 CONECTOR CAT5-E FÊMEA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR CAT5-E FÊMEA	200,00	UND	0,61	122,00
Marca: SOHO PLUS	Fabricante: SOHO PLUS	Modelo:		

Fornecedor: Atacado Lendadio Com e Importação de Materiais Elétricos Ltda - **CPF/CNPJ:**
52.203.880/0001-05

Lote 50	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00050 REATOR PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICO 1000 Wabnt 14305				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REATOR PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICO 1000 W ABNT 14305	50,00	UND	223,80	11.190,00
Marca: EPI	Fabricante: EPI	Modelo: VPE1M226P		
Lote 52	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00052 RECEPTÁCULO DE PORCELANA E27receptáculo lâmpada, material:porcelana, tipo rosca:e - 27 mm - norma de especificacao conforme nbr 8346.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RECEPTÁCULO DE PORCELANA E27 RECEPTÁCULO LÂMPADA, MATERIAL:PORCELANA, TIPO ROSCA:E - 27 MM - NORMA DE ESPECIFICACAO CONFORME NBR 8346.	500,00	UND	1,40	700,00



Marca: AL	Fabricante: AL	Modelo: SQP-E27		
Lote 59	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00059 RELÉ FOTOELÉTRICO RM 10 / 220V / 1200VA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RELÉ FOTOELÉTRICO RM 10 / 220V / 1200VA	50,00	UND	11,00	550,00
Marca: TECNOLINSA	Fabricante: EPI	Modelo: T3LNFDRNAR		

Fornecedor: W LED ELETRICA LTDA - CPF/CNPJ: 53.760.213/0001-88				
Lote 58	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00058 REFLETOR LED 50W 127/220V4500 lumÉns grau de proteÇão ip66 - vida Útil estimada de até 25.000 horas.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REFLETOR LED 50W 127/220V 4500 LUMÉNS GRAU DE PROTEÇÃO IP66 - VIDA ÚTIL ESTIMADA DE ATÉ 25.000 HORAS.	1.000,00	UND	16,00	16.000,00
Marca: APOLLO	Fabricante: APOLLO	Modelo: SMD50		

Fornecedor: TEMPO DO BRASIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - CPF/CNPJ: 35.010.744/0001-71				
Lote 112	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00112 CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO 16 MM2 - COR AZUL classe 5, isolamento tipo lshf/atox, não halogenado, antichama, unipolar, seção 16 mm2, 70°C, 450/750v cor azul - rolo de 100 metros - minimo de diâmetro nominal do condutor 5,0mm - espessura nominal da isolação 1,0mm - diâmetro nominal externo 7,0mm - peso 15,6 kg/100m - atender as normas nbr e abnt - certificados				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO 16 MM2 - COR AZUL CLASSE 5, ISOLAMENTO TIPO LSHF/ATOX, NÃO HALOGENADO, ANTICHAMA, UNIPOLAR, SEÇÃO 16 MM2, 70°C, 450/750V COR AZUL - ROLO DE 100 METROS - MINIMO DE DIÂMETRO NOMINAL DO CONDUTOR 5,0MM - ESPESSURA NOMINAL DA ISOLAÇÃO 1,0MM - DIÂMETRO NOMINAL EXTERNO 7,0MM - PESO 15,6 KG/100M - ATENDER AS NORMAS NBR E ABNT - CERTIFICADOS	7,00	R	1.094,62	7.662,34
Marca: DELTAFLEX	Fabricante: DELTAFLEX	Modelo: DELTAFLEX		

Fornecedor: HMR LICITOOOL COMERCIO LTDA - CPF/CNPJ: 55.319.864/0001-62				
Lote 1	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00001 CHUVEIRO ELÉTRICO - 220 V material: termoplástico, variações temperatura água: 3, cor:branca, potência: 5.500w, tensão operação: 220 v, características adicionais: mangueira e ducha manual e suporte para fixação - atender a abr 1992 / nbr 12483.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHUVEIRO ELÉTRICO - 220 V MATERIAL: TERMOPLÁSTICO, VARIAÇÕES TEMPERATURA ÁGUA: 3, COR:BRANCA, POTÊNCIA: 5.500W, TENSÃO OPERAÇÃO: 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MANGUEIRA E DUCHA MANUAL E SUPORTE PARA FIXAÇÃO - ATENDER A ABR 1992 / NBR 12483.	100,00	UND	45,50	4.550,00
Marca: gorducha	Fabricante: gorducha	Modelo:		



Lote 3	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00003 RESISTÊNCIA ELÉTRICA MAXI DUCHAaplicaçãO: chuveiro elétrico, características adicionais:3 temperaturas, tensãO nominal: 220 v, potênciA nominal: 5500 w				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RESISTÊNCIA ELÉTRICA MAXI DUCHA APLICAÇÃO: CHUVEIRO ELÉTRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:3 TEMPERATURAS, TENSÃO NOMINAL: 220 V, POTÊNCIA NOMINAL: 5500 W	100,00	UND	7,90	790,00
Marca: diversas	Fabricante: diversas	Modelo:		
Lote 18	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00018 DISJUNTOR DIN RESIDUAL TRIPOLARclasse c - 40a				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR DIN RESIDUAL TRIPOLAR CLASSE C - 40A	10,00	UND	30,00	300,00
Marca: ge	Fabricante: ge	Modelo:		
Lote 23	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00023 HASTE DE ATERRAMENTOtipo cantoneira com conector				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
HASTE DE ATERRAMENTO TIPO CANTONEIRA COM CONECTOR	150,00	UND	46,66	6.999,00
Marca: olivio	Fabricante: olivio	Modelo:		
Lote 34	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00034 LUMINÁRIA DE SOBREPOR - 1 X 1,20Mem chapa de aço para 1 lampada tubular led t8 perfil comercial 1x1,20m.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUMINÁRIA DE SOBREPOR - 1 X 1,20M EM CHAPA DE AÇO PARA 1 LAMPADA TUBULAR LED T8 PERFIL COMERCIAL 1X1,20M.	150,00	UND	23,33	3.499,50
Marca: foxlux	Fabricante: foxlux	Modelo:		
Lote 36	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00036 LUMINÁRIA DE SOBREPOR - 2 X 0,60Mem chapa de aço para 1 lampada tubular led t8 perfil comercial 2x0,60m.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUMINÁRIA DE SOBREPOR - 2 X 0,60M EM CHAPA DE AÇO PARA 1 LAMPADA TUBULAR LED T8 PERFIL COMERCIAL 2X0,60M.	100,00	UND	22,00	2.200,00
Marca: foxlux	Fabricante: foxlux	Modelo:		
Lote 37	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00037 LUMINÁRIA DE SOBREPOR - 1 X 0,60Mem chapa de aço para 1 lampada tubular led t8 perfil comercial 1x0,60m.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUMINÁRIA DE SOBREPOR - 1 X 0,60M EM CHAPA DE AÇO PARA 1 LAMPADA TUBULAR LED T8 PERFIL COMERCIAL 1X0,60M.	150,00	UND	16,26	2.439,00
Marca: foxlux	Fabricante: foxlux	Modelo:		
Lote 38	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00038 LUMINÁRIA DE SOBREPOR EM CHAPA DE AÇO - 18Wpara 4 lampada tubular led 18w t8 perfil comercial.				



Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUMINÁRIA DE SOBREPOR EM CHAPA DE AÇO - 18W PARA 4 LAMPADA TUBULAR LED 18W T8 PERFIL COMERCIAL.	50,00	UND	175,80	8.790,00
Marca: foxlux	Fabricante: foxlux	Modelo:		
Lote 49	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00049 QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 16 DISJdin barramento 100a				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 16 DISJ DIN BARRAMENTO 100A	10,00	UND	118,00	1.180,00
Marca: krona	Fabricante: krona	Modelo:		
Lote 76	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00076 CHAVE DE FENDA SIMPLES 1/4 X 6 (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS).aço vanádio, empunhadura em polimero antichamas e acabamento niquelado cromado e polido. tamanho aproximado 6 norma de segurança nr10				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE DE FENDA SIMPLES 1/4 X 6 (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS). AÇO VANÁDIO, EMPUNHADURA EM POLIMERO ANTICHAMAS E ACABAMENTO NIQUELADO CROMADO E POLIDO. TAMANHO APROXIMADO 6 NORMA DE SEGURANÇA NR10	10,00	UND	8,00	80,00
Marca: tramontina	Fabricante: tramontina	Modelo:		
Lote 78	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00078 CHAVE DE FENDA SIMPLES 7/32 X 5 (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS)aço vanádio, empunhadura em polimero antichamas e acabamento niquelado cromado e polido. norma de segurança nr10.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE DE FENDA SIMPLES 7/32 X 5 (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS) AÇO VANÁDIO, EMPUNHADURA EM POLIMERO ANTICHAMAS E ACABAMENTO NIQUELADO CROMADO E POLIDO. NORMA DE SEGURANÇA NR10.	10,00	UND	58,95	589,50
Marca: div	Fabricante: div	Modelo:		
Lote 80	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00080 CHAVE DE FENDA SIMPLES 3/32 X 3 (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS)aço vanádio, empunhadura em polimero antichamas e acabamento niquelado cromado e polido. norma de segurança nr10.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE DE FENDA SIMPLES 3/32 X 3 (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS) AÇO VANÁDIO, EMPUNHADURA EM POLIMERO ANTICHAMAS E ACABAMENTO NIQUELADO CROMADO E POLIDO. NORMA DE SEGURANÇA NR10.	10,00	UND	35,95	359,50
Marca: div	Fabricante: div	Modelo:		
Lote 81	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00081 CHAVE DE FENDA SIMPLES 3/16 X 4 (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS).aço vanádio, empunhadura em polimero antichamas e acabamento niquelado cromado e polido. norma de segurança nr10.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



CHAVE DE FENDA SIMPLES 3/16 X 4 (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS). AÇO VANÁDIO, EMPUNHADURA EM POLIMERO ANTICHAMAS E ACABAMENTO NIQUELADO CROMADO E POLIDO. NORMA DE SEGURANÇA NR10.	10,00	UND	7,00	70,00
Marca: div	Fabricante: div	Modelo:		
Lote 87	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00087 CHAVE PHILLIPS COM HASTE ISOLADA 1/8 X 6nbr 9699.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE PHILLIPS COM HASTE ISOLADA 1/8 X 6 NBR 9699.	10,00	UND	7,00	70,00
Marca: div	Fabricante: div	Modelo:		
Lote 88	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00088 CHAVE PHILLIPS COM HASTE ISOLADA 1/4 X 6nbr 9699.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE PHILLIPS COM HASTE ISOLADA 1/4 X 6 NBR 9699.	10,00	UND	8,50	85,00
Marca: div	Fabricante: div	Modelo:		
Lote 89	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00089 CHAVE PHILLIPS COM HASTE ISOLADA 3/16 X 4nbr 9699.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE PHILLIPS COM HASTE ISOLADA 3/16 X 4 NBR 9699.	10,00	UND	7,50	75,00
Marca: div	Fabricante: div	Modelo:		
Lote 97	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00097 BUCHA COM PARAFUSO PHILLIPS 6				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA COM PARAFUSO PHILLIPS 6	2.000,00	UND	0,11	220,00
Marca: diversas	Fabricante: diversas	Modelo:		
Lote 98	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00098 BUCHA COM PARAFUSO PHILLIPS 8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA COM PARAFUSO PHILLIPS 8	2.000,00	UND	0,21	420,00
Marca: diversas	Fabricante: diversas	Modelo:		
Lote 99	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00099 BUCHA COM PARAFUSO PHILLIPS 10				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA COM PARAFUSO PHILLIPS 10	1.200,00	UND	0,30	360,00
Marca: diversas	Fabricante: diversas	Modelo:		
Lote 100	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00100 BUCHA COM PARAFUSO PHILLIPS 12				



Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA COM PARAFUSO PHILLIPS 12	1.000,00	UND	0,46	460,00
Marca: diversas	Fabricante: diversas	Modelo:		
Lote 102	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00102 BATERIA ALCALINA 9 V corrente de 565mah - para multimetro.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BATERIA ALCALINA 9 V CORRENTE DE 565MAH - PARA MULTIMETRO.	40,00	UND	7,25	290,00
Marca: rayovack	Fabricante: rayovack	Modelo:		
Lote 103	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00103 CABO COAXIAL Rg6 - 60/80% - rolo de 100 metros.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO COAXIAL RG6 - 60/80% - ROLO DE 100 METROS.	2,00	R	155,00	310,00
Marca: megatron	Fabricante: megatron	Modelo:		
Lote 117	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00117 CANALETA EM PVC - 20 X 10 MM para instalação elétrica aparente, inclusive conexões, dimensões 20 x 10 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANALETA EM PVC - 20 X 10 MM PARA INSTALAÇÃO ELÉTRICA APARENTE, INCLUSIVE CONEXÕES, DIMENSÕES 20 X 10 MM	1.000,00	UND	5,54	5.540,00
Marca: tramontina	Fabricante: tramontina	Modelo:		
Lote 119	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00119 DISJUNTOR DIN BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 20A - CLASSE B				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR DIN BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 20A - CLASSE B	12,00	UND	22,08	264,96
Marca: elgin	Fabricante: elgin	Modelo:		
Lote 120	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00120 DISJUNTOR DIN BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 25A - CLASSE B				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR DIN BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 25A - CLASSE B	12,00	UND	22,08	264,96
Marca: elgin	Fabricante: elgin	Modelo:		
Lote 132	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00132 DISJUNTOR DIN TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 10KA, DE 100A - CLASSE C				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR DIN TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 10KA, DE 100A - CLASSE C	10,00	UND	102,50	1.025,00



Marca: elgin		Fabricante: elgin		Modelo:	
Lote 133		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00133 DISJUNTOR DIN TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 10KA, DE 125A					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
DISJUNTOR DIN TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 10KA, DE 125A	10,00	UND	104,00	1.040,00	
Marca: elgin		Fabricante: elgin		Modelo:	
Lote 136		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00136 CABO MULTIPOLAR (PP) COBRE 4 X 2,5MM2 VIAScobertura composto termoplástico À base de pvc flexível na cor preta; cor das vias(verde, vermelho, amarelo e preto) - rolo de 100 metros					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CABO MULTIPOLAR (PP) COBRE 4 X 2,5MM2 VIAS COBERTURA COMPOSTO TERMOPLÁSTICO À BASE DE PVC FLEXIVEL NA COR PRETA; COR DAS VIAS(VERDE, VERMELHO, AMARELO E PRETO) - ROLO DE 100 METROS	3,00	R	810,00	2.430,00	
Marca: diverdo		Fabricante: diverdo		Modelo:	
Lote 137		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00137 CABO MULTIPOLAR (PP) COBRE 4 X 4,00 MM2 VIAScobertura composto termoplástico À base de pvc flexível na cor preta; cor das vias(verde, vermelho, branco e azul) - rolo de 100 metros					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CABO MULTIPOLAR (PP) COBRE 4 X 4,00 MM2 VIAS COBERTURA COMPOSTO TERMOPLÁSTICO À BASE DE PVC FLEXIVEL NA COR PRETA; COR DAS VIAS(VERDE, VERMELHO, BRANCO E AZUL) - ROLO DE 100 METROS	3,00	R	1.480,00	4.440,00	
Marca: diverso		Fabricante: diverso		Modelo:	
Lote 151		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00151 TAMPA COM 1 POSTOS RJ para caixa condutele 1 1/4					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TAMPA COM 1 POSTOS RJ PARA CAIXA CONDULETE 1 1/4	100,00	UND	5,98	598,00	
Marca: tramontina		Fabricante: tramontina		Modelo:	

Fornecedor: 54.965.236 VINICIUS AUGUSTO ASSIS MARQUES - CPF/CNPJ: 54.965.236/0001-91					
Lote 20		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00020 RESISTÊNCIA ELÉTRICA PARA MAXI DUCHA - 127 V3 temperaturas 4400w.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
RESISTÊNCIA ELÉTRICA PARA MAXI DUCHA - 127 V 3 TEMPERATURAS 4400W.	120,00	UND	6,83	819,60	
Marca: Luster		Fabricante: Luster		Modelo: 127v 4400w	
Lote 21		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00021 RESISTÊNCIA ELÉTRICA MAXI DUCHA - 220 Vaplicação:chuveiro elétrico, tensão nominal:220 v, potência nominal:4400 w					



Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RESISTÊNCIA ELÉTRICA MAXI DUCHA - 220 V APLICAÇÃO:CHUVEIRO ELÉTRICO, TENSÃO NOMINAL:220 V, POTÊNCIA NOMINAL:4400 W	100,00	UND	7,50	750,00
Marca: Luster	Fabricante: Luster	Modelo: 220v 4400w		
Lote 74	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00074 ALICATE UNIVERSAL (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS).aço vanádio, empunhadura em polímero antichamas e acabamento niquelado cromado e polido. tamanho aproximado 8 norma de segurança nr10				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALICATE UNIVERSAL (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS). AÇO VANÁDIO, EMPUNHADURA EM POLÍMERO ANTICHAMAS E ACABAMENTO NIQUELADO CROMADO E POLIDO. TAMANHO APROXIMADO 8 NORMA DE SEGURANÇA NR10	10,00	UND	30,40	304,00
Marca: Fertak	Fabricante: Fertak	Modelo: 10100		

Fornecedor: SAO JOAO MATERIAIS ELETRICOS E TRANSPORTADORA LTDA. - CPF/CNPJ: 49.354.250/0001-19				
Lote 7	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00007 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - TENSÃO ISOLAMENTO: 750 Vtipo:paralelo, anti-chama, formação do cabo:2 x 2,5 mm2, material do condutor:cobre, cor da isolaÇÃO:branca - atendendo a norma abnt nm 280 - diâmetro nominal do condutor: 2,01mm - espessura nominal da isolaÇÃO: 0,8mm - diâmetro nominal externo: 3,57 mm - rolo de 100 metros				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - TENSÃO ISOLAMENTO: 750 V TIPO:PARALELO, ANTI-CHAMA, FORMAÇÃO DO CABO:2 X 2,5 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR:COBRE, COR DA ISOLAÇÃO:BRANCA - ATENDENDO A NORMA ABNT NM 280 - DIÂMETRO NOMINAL DO CONDUTOR: 2,01MM - ESPESSURA NOMINAL DA ISOLAÇÃO: 0,8MM - DIÂMETRO NOMINAL EXTERNO: 3,57 MM - ROLO DE 100 METROS	15,00	R	320,66	4.809,90
Marca: skiflex	Fabricante: skiflex	Modelo: conforme edital		
Lote 8	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00008 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - TIPO: PARALELOcor da cobertura:branca, formação do cabo:2 x 4 mm2, material do condutor:cobre - com selo de qualidade inmetro - nbr nm 247-5 - diâmetro nominal do condutor (mm): 2,70 - espessura da isolaÇÃO (mm): 0,8 - diâmetro externo (mm): 8,40 - rolo de 100 metros.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - TIPO: PARALELO COR DA COBERTURA:BRANCA, FORMAÇÃO DO CABO:2 X 4 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR:COBRE - COM SELO DE QUALIDADE INMETRO - NBR NM 247-5 - DIÂMETRO NOMINAL DO CONDUTOR (MM): 2,70 - ESPESSURA DA ISOLAÇÃO (MM): 0,8 - DIÂMETRO EXTERNO (MM): 8,40 - ROLO DE 100 METROS.	9,00	R	514,44	4.629,96
Marca: skiflex	Fabricante: skiflex	Modelo: conforme edital		
Lote 104	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00104 CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO 4 MM2 - COR VERMELHAclasse 5, isolamento tipo lshf/atox, não halogenado, antichama, unipolar, seção 4 mm2, 70°C, 450/750v na cor vermelha - rolo de 100 metros - mínimo de diâmetro nominal do condutor 2,4mm - espessura nominal da isolaÇÃO 0,8mm - diâmetro nominal externo 4,0mm - peso 4,4 kg/100m - atender as normas nbr e abnt - certificados.				



Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO 4 MM2 - COR VERMELHA CLASSE 5, ISOLAMENTO TIPO LSHF/ATOX, NÃO HALOGENADO, ANTICHAMA, UNIPOLAR, SEÇÃO 4 MM2, 70°C, 450/750V NA COR VERMELHA - ROLO DE 100 METROS - MINIMO DE DIÂMETRO NOMINAL DO CONDUTOR 2,4MM - ESPESSURA NOMINAL DA ISOLAÇÃO 0,8MM - DIÂMETRO NOMINAL EXTERNO 4,0MM - PESO 4,4 KG/100M - ATENDER AS NORMAS NBR E ABNT - CERTIFICADOS.	10,00	R	245,00	2.450,00
Marca: conduforce l		Fabricante: conduforce l		Modelo: conforme edital
Lote 105	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00105 CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO 4 MM2 - COR PRETA classe 5, isolamento tipo lshf/atox, não halogenado, antichama, unipolar, seção 4 mm2, 70°C, 450/750v na cor preto - rolo de 100 metros - mínimo de diâmetro nominal do condutor 2,4mm - espessura nominal da isolação 0,8mm - diâmetro nominal externo 4,0mm - peso 4,4 kg/100m - atender as normas nbr e abnt - certificados.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO 4 MM2 - COR PRETA CLASSE 5, ISOLAMENTO TIPO LSHF/ATOX, NÃO HALOGENADO, ANTICHAMA, UNIPOLAR, SEÇÃO 4 MM2, 70°C, 450/750V NA COR PRETO - ROLO DE 100 METROS - MINIMO DE DIÂMETRO NOMINAL DO CONDUTOR 2,4MM - ESPESSURA NOMINAL DA ISOLAÇÃO 0,8MM - DIÂMETRO NOMINAL EXTERNO 4,0MM - PESO 4,4 KG/100M - ATENDER AS NORMAS NBR E ABNT - CERTIFICADOS.	10,00	R	246,00	2.460,00
Marca: conduforce l		Fabricante: conduforce l		Modelo: conforme edital
Lote 106	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00106 CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO 4 MM2 - COR AZUL classe 5, isolamento tipo lshf/atox, não halogenado, antichama, unipolar, seção 4 mm2, 70°C, 450/750v na cor azul - rolo de 100 metros - mínimo de diâmetro nominal do condutor 2,4mm - espessura nominal da isolação 0,8mm - diâmetro nominal externo 4,0mm - peso 4,4 kg/100m - atender as normas nbr e abnt - certificados.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO 4 MM2 - COR AZUL CLASSE 5, ISOLAMENTO TIPO LSHF/ATOX, NÃO HALOGENADO, ANTICHAMA, UNIPOLAR, SEÇÃO 4 MM2, 70°C, 450/750V NA COR AZUL - ROLO DE 100 METROS - MINIMO DE DIÂMETRO NOMINAL DO CONDUTOR 2,4MM - ESPESSURA NOMINAL DA ISOLAÇÃO 0,8MM - DIÂMETRO NOMINAL EXTERNO 4,0MM - PESO 4,4 KG/100M - ATENDER AS NORMAS NBR E ABNT - CERTIFICADOS.	10,00	R	246,00	2.460,00
Marca: conduforce l		Fabricante: conduforce l		Modelo: conforme edital
Lote 107	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00107 CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO 6 MM2 - COR PRETA classe 5, isolamento tipo lshf/atox, não halogenado, antichama, unipolar, seção 6 mm2, 70°C, 450/750v cor preto - rolo de 100 metros - mínimo de diâmetro nominal do condutor 2,9mm - espessura nominal da isolação 0,8mm - diâmetro nominal externo 4,5mm - peso 6,1 kg/100m - atender as normas nbr e abnt - certificados.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO 6 MM2 - COR PRETA CLASSE 5, ISOLAMENTO TIPO LSHF/ATOX, NÃO HALOGENADO, ANTICHAMA, UNIPOLAR, SEÇÃO 6 MM2, 70°C, 450/750V COR PRETO - ROLO DE 100 METROS - MINIMO DE DIÂMETRO NOMINAL DO CONDUTOR 2,9MM - ESPESSURA NOMINAL DA ISOLAÇÃO 0,8MM - DIÂMETRO NOMINAL EXTERNO 4,5MM - PESO 6,1 KG/100M - ATENDER AS NORMAS NBR E ABNT - CERTIFICADOS.	10,00	R	365,00	3.650,00
Marca: conduforce l		Fabricante: conduforce l		Modelo: conforme edital



Lote 109		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00109 CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO 10 MM2 - COR PRETO classe 5, isolamento tipo lshf/atox, não halogenado, antichama, unipolar, seção 10 mm2, 70°C, 450/750v cor preto - rolo de 100 metros - mínimo de diâmetro nominal do condutor 3,9mm - espessura nominal da isolação 1,0mm - diâmetro nominal externo 5,9mm - peso 10,4 kg/100m - atender as normas nbr e abnt - certificados.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO 10 MM2 - COR PRETO CLASSE 5, ISOLAMENTO TIPO LSHF/ATOX, NÃO HALOGENADO, ANTICHAMA, UNIPOLAR, SEÇÃO 10 MM2, 70°C, 450/750V COR PRETO - ROLO DE 100 METROS - MÍNIMO DE DIÂMETRO NOMINAL DO CONDUTOR 3,9MM - ESPESSURA NOMINAL DA ISOLAÇÃO 1,0MM - DIÂMETRO NOMINAL EXTERNO 5,9MM - PESO 10,4 KG/100M - ATENDER AS NORMAS NBR E ABNT - CERTIFICADOS.	7,00	R	582,85	4.079,95	
Marca: conduforce l		Fabricante: conduforce l		Modelo: conforme edital	
Lote 110		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00110 CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO 10 MM2 - COR AZUL classe 5, isolamento tipo lshf/atox, não halogenado, antichama, unipolar, seção 10 mm2, 70°C, 450/750v cor azul - rolo de 100 metros - mínimo de diâmetro nominal do condutor 3,9mm - espessura nominal da isolação 1,0mm - diâmetro nominal externo 5,9mm - peso 10,4 kg/100m - atender as normas nbr e abnt - certificados					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO 10 MM2 - COR AZUL CLASSE 5, ISOLAMENTO TIPO LSHF/ATOX, NÃO HALOGENADO, ANTICHAMA, UNIPOLAR, SEÇÃO 10 MM2, 70°C, 450/750V COR AZUL - ROLO DE 100 METROS - MÍNIMO DE DIÂMETRO NOMINAL DO CONDUTOR 3,9MM - ESPESSURA NOMINAL DA ISOLAÇÃO 1,0MM - DIÂMETRO NOMINAL EXTERNO 5,9MM - PESO 10,4 KG/100M - ATENDER AS NORMAS NBR E ABNT - CERTIFICADOS	7,00	R	582,85	4.079,95	
Marca: conduforce l		Fabricante: conduforce l		Modelo: conforme edital	
Lote 111		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00111 CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO 16 MM2 - COR PRETO classe 5, isolamento tipo lshf/atox, não halogenado, antichama, unipolar, seção 16 mm2, 70°C, 450/750v cor preto - rolo de 100 metros - mínimo de diâmetro nominal do condutor 5,0mm - espessura nominal da isolação 1,0mm - diâmetro nominal externo 7,0mm - peso 15,6 kg/100m - atender as normas nbr e abnt - certificados					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO 16 MM2 - COR PRETO CLASSE 5, ISOLAMENTO TIPO LSHF/ATOX, NÃO HALOGENADO, ANTICHAMA, UNIPOLAR, SEÇÃO 16 MM2, 70°C, 450/750V COR PRETO - ROLO DE 100 METROS - MÍNIMO DE DIÂMETRO NOMINAL DO CONDUTOR 5,0MM - ESPESSURA NOMINAL DA ISOLAÇÃO 1,0MM - DIÂMETRO NOMINAL EXTERNO 7,0MM - PESO 15,6 KG/100M - ATENDER AS NORMAS NBR E ABNT - CERTIFICADOS	7,00	R	1.020,00	7.140,00	
Marca: conduforce l		Fabricante: conduforce l		Modelo: conforme edital	
Lote 113		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00113 CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO 2,5 MM2 - COR VERDE classe 5, isolamento tipo lshf/atox, não halogenado, antichama, unipolar, seção 2,5 mm2, 70°C, 450/750v cor verde - rolo de 100 metros - mínimo de diâmetro nominal do condutor 2,0mm - espessura nominal da isolação 0,8mm - diâmetro nominal externo 3,6mm - peso 3,0 kg/100m - atender as normas nbr e abnt - certificados					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	



CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO 2,5 MM2 - COR VERDE CLASSE 5, ISOLAMENTO TIPO LSHF/ATOX, NÃO HALOGENADO, ANTICHAMA, UNIPOLAR, SEÇÃO 2,5 MM2, 70°C, 450/750V COR VERDE - ROLO DE 100 METROS - MINIMO DE DIÂMETRO NOMINAL DO CONDUTOR 2,0MM - ESPESSURA NOMINAL DA ISOLAÇÃO 0,8MM - DIÂMETRO NOMINAL EXTERNO 3,6MM - PESO 3,0 KG/100M - ATENDER AS NORMAS NBR E ABNT - CERTIFICADOS	15,00	R	150,00	2.250,00
---	-------	---	--------	----------

Marca: conduforce l

Fabricante: conduforce l

Modelo: conforme edital

Lote 114

Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51

Lote 00114 CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO 2,5 MM2 - COR PRETO classe 5, isolamento tipo lshf/atox, não halogenado, antichama, unipolar, seção 2,5 mm2, 70°C, 450/750v cor preto - rolo de 100 metros - minimo de diâmetro nominal do condutor 2,0mm - espessura nominal da isolação 0,8mm - diâmetro nominal externo 3,6mm - peso 3,0 kg/100m - atender as normas nbr e abnt - certificados

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO 2,5 MM2 - COR PRETO CLASSE 5, ISOLAMENTO TIPO LSHF/ATOX, NÃO HALOGENADO, ANTICHAMA, UNIPOLAR, SEÇÃO 2,5 MM2, 70°C, 450/750V COR PRETO - ROLO DE 100 METROS - MINIMO DE DIÂMETRO NOMINAL DO CONDUTOR 2,0MM - ESPESSURA NOMINAL DA ISOLAÇÃO 0,8MM - DIÂMETRO NOMINAL EXTERNO 3,6MM - PESO 3,0 KG/100M - ATENDER AS NORMAS NBR E ABNT - CERTIFICADOS	15,00	R	147,30	2.209,50

Marca: conduforce l

Fabricante: conduforce l

Modelo: conforme edital

Lote 115

Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51

Lote 00115 CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO 2,5 MM2 - COR AZUL classe 5, isolamento tipo lshf/atox, não halogenado, antichama, unipolar, seção 2,5 mm2, 70°C, 450/750v cor azul - rolo de 100 metros - minimo de diâmetro nominal do condutor 2,0mm - espessura nominal da isolação 0,8mm - diâmetro nominal externo 3,6mm - peso 3,0 kg/100m - atender as normas nbr e abnt - certificados

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO 2,5 MM2 - COR AZUL CLASSE 5, ISOLAMENTO TIPO LSHF/ATOX, NÃO HALOGENADO, ANTICHAMA, UNIPOLAR, SEÇÃO 2,5 MM2, 70°C, 450/750V COR AZUL - ROLO DE 100 METROS - MINIMO DE DIÂMETRO NOMINAL DO CONDUTOR 2,0MM - ESPESSURA NOMINAL DA ISOLAÇÃO 0,8MM - DIÂMETRO NOMINAL EXTERNO 3,6MM - PESO 3,0 KG/100M - ATENDER AS NORMAS NBR E ABNT - CERTIFICADOS	8,00	R	148,75	1.190,00

Marca: conduforce l

Fabricante: conduforce l

Modelo: conforme edital

Lote 116

Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51

Lote 00116 CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO 35 MM2 - COR VERDE classe 5, isolamento tipo lshf/atox, não halogenado, antichama, unipolar, seção 35 mm2, 70°C, 450/750v cor verde - rolo de 100 metros - minimo de diâmetro nominal do condutor 7,5mm - espessura nominal da isolação 1,2mm - diâmetro nominal externo 9,9mm - peso 33,0 kg/100m - atender as normas nbr e abnt - certificados

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO 35 MM2 - COR VERDE CLASSE 5, ISOLAMENTO TIPO LSHF/ATOX, NÃO HALOGENADO, ANTICHAMA, UNIPOLAR, SEÇÃO 35 MM2, 70°C, 450/750V COR VERDE - ROLO DE 100 METROS - MINIMO DE DIÂMETRO NOMINAL DO CONDUTOR 7,5MM - ESPESSURA NOMINAL DA ISOLAÇÃO 1,2MM - DIÂMETRO NOMINAL EXTERNO 9,9MM - PESO 33,0 KG/100M - ATENDER AS NORMAS NBR E ABNT - CERTIFICADOS	7,00	R	2.408,55	16.859,85

Marca: conduforce l

Fabricante: conduforce l

Modelo: conforme edital



Fornecedor: MIRIAM SUZANA MORETTI - CPF/CNPJ: 45.127.054/0001-50				
Lote 54		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00054 REFLETOR LED 100W TENSÃO 127/220Vcom luz branca 10000 lumens.cota reservada.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REFLETOR LED 100W TENSÃO 127/220V COM LUZ BRANCA 10000 LUMENS.COTA RESERVADA.	500,00	UND	20,70	10.350,00
Marca: SUPERLED	Fabricante: SUPERLED -SD	Modelo: REFLETOR LED 100W-IP66-6500K		
Lote 55		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00055 REFLETOR LED 200W127/220v luz branca 20000 lumens.cota principal.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REFLETOR LED 200W 127/220V LUZ BRANCA 20000 LUMENS.COTA PRINCIPAL.	750,00	UND	28,93	21.697,50
Marca: SUPERLED	Fabricante: SUPERLED	Modelo: REFLETOR LED 200E-6500K-IP66		
Lote 56		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00056 REFLETOR LED 200W 127/220Vluz branca 20000 lumens.cota reservada.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REFLETOR LED 200W 127/220V LUZ BRANCA 20000 LUMENS.COTA RESERVADA.	250,00	UND	28,93	7.232,50
Marca: SUPERLED	Fabricante: SUPERLED	Modelo: REFLETOR LED 200W 6500K-IP66		
Lote 57		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00057 REFLETOR LED 400W 127/220Vluz branca 40000 lumens - possuir vedação À prova d'Água e poeira ip67 - vida Útil: estimada de até 50.000 horas -certificação: cee, rohs				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REFLETOR LED 400W 127/220V LUZ BRANCA 40000 LUMENS - POSSUIR VEDAÇÃO À PROVA D'ÁGUA E POEIRA IP67 - VIDA ÚTIL: ESTIMADA DE ATÉ 50.000 HORAS -CERTIFICAÇÃO: CEE, ROHS	400,00	UND	77,50	31.000,00
Marca: ATOP	Fabricante: ATOP	Modelo: REFLETOR LED 400W-6500K-IP66		

Fornecedor: LUMINAR LTDA - CPF/CNPJ: 22.406.540/0001-02				
Lote 4		Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51		
Lote 00004 FITA ISOLANTE ELÉTRICAcor:preta, comprimento:20 m, largura:19 mm - atender a norma abnt nbr 60454-3-1 - tipo 9 - classe a				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE ELÉTRICA COR:PRETA, COMPRIMENTO:20 M, LARGURA:19 MM - ATENDER A NORMA ABNT NBR 60454-3-1 - TIPO 9 - CLASSE A	700,00	UND	3,91	2.737,00
Marca: FOXLUX	Fabricante: FOXLUX	Modelo: FOXLUX		



Lote 17	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00017 DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO5ka - 63a classe b				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA - 63A CLASSE B	12,00	UND	8,33	99,96
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: SOPRANO		
Lote 22	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00022 ELETRODUTO CORRUGADO 25MMatender as normas iec 61386-24, em 50086-2-4:1994 e a norma abnt nbr 15715.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ELETRODUTO CORRUGADO 25MM ATENDER AS NORMAS IEC 61386-24, EN 50086-2-4:1994 E A NORMA ABNT NBR 15715.	1.200,00	M	0,91	1.092,00
Marca: CONFLEX	Fabricante: CONFLEX	Modelo: CONFLEX		
Lote 44	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00044 MANGUEIRA CORRUGADAeletroduto 1 50m - atender as normas abnt nbr 15.715 - abnt nbr 13.897 - abnt nbr 14.692				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA CORRUGADA ELETRODUTO 1 50M - ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 15.715 - ABNT NBR 13.897 - ABNT NBR 14.692	2.000,00	UND	2,29	4.580,00
Marca: CONFLEX	Fabricante: CONFLEX	Modelo: CONFLEX		
Lote 108	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00108 CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO 6 MM2 - COR AZULclasse 5, isolamento tipo lshf/atox, não halogenado, antichama, unipolar, seção 6 mm2, 70°C, 450/750v cor azul - rolo de 100 metros - mínimo de diâmetro nominal do condutor 2,9mm - espessura nominal da isolação 0,8mm - diâmetro nominal externo 4,5mm - peso 6,1 kg/100m - atender as normas nbr e abnt - certificados.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO 6 MM2 - COR AZUL CLASSE 5, ISOLAMENTO TIPO LSHF/ATOX, NÃO HALOGENADO, ANTICHAMA, UNIPOLAR, SEÇÃO 6 MM2, 70°C, 450/750V COR AZUL - ROLO DE 100 METROS - MÍNIMO DE DIÂMETRO NOMINAL DO CONDUTOR 2,9MM - ESPESSURA NOMINAL DA ISOLAÇÃO 0,8MM - DIÂMETRO NOMINAL EXTERNO 4,5MM - PESO 6,1 KG/100M - ATENDER AS NORMAS NBR E ABNT - CERTIFICADOS.	10,00	R	430,00	4.300,00
Marca: MEGAFIOS	Fabricante: MEGAFIOS	Modelo: MEGAFIOS		
Lote 141	Data/Hora da Homologação - 31/10/2024 16:03:51			
Lote 00141 PADRÃO BIFÁSICO DISJUNTOR 63A - 7,0 METROS - 1 CAIXA TIPO CM-2toda em aço - poste em aço galvanizado - cabo de cobre rígido de 16 mm 750v - saída aérea - completo - atender as normas cemig				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PADRÃO BIFÁSICO DISJUNTOR 63A - 7,0 METROS - 1 CAIXA TIPO CM-2 TODA EM AÇO - POSTE EM AÇO GALVANIZADO - CABO DE COBRE RÍGIDO DE 16 MM 750V - SAÍDA AÉREA - COMPLETO - ATENDER AS NORMAS CEMIG	3,00	UND	1.266,66	3.799,98
Marca: M LUZ	Fabricante: M LUZ	Modelo: M LUZ		



PREFEITURA DE **JOÃO
MONLEVADE**

João Monlevade, 31 de Outubro de 2024.

Autoridade Competente: LAÉRCIO JOSE RIBEIRO